

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 028/2021 PE**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº:	028/2021 PE
b) Licitação nº:	028/2021 PE
c) Modalidade:	Pregão Eletrônico
d) Data de Homologação:	20/09/2021
f) Objeto da Licitação :	Registro de preços para possível e eventual contratação de empresa especializada em mão de obra e prestação de serviços continuados de apoio às atividades operacionais e administrativas, que irá atender as necessidades das diversas secretarias deste município, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas, inclusive as encaminhadas pelos órgãos e entidades participantes, estabelecidas neste instrumento

Item	Descrição	Unidade	Quantidade	VL. Unit.	VL. Total
FORNECEDOR: ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - 14634195000136					
1	Auxiliar de Serviços Diversos – ASD	HORA	12144	17,10	207.662,40
2	Motorista Categoria B	DIÁRIA	253	163,90	41.466,70
3	Motorista Categoria B Plantonista	PLANTÃO 12H	253	245,80	62.187,40
4	Motorista Categoria D	DIÁRIA	253	174,90	44.249,70
5	Motorista Categoria D Plantonista	PLANTÃO 12H	253	262,30	66.361,90
6	Operador de Máquinas	HORA	2024	24,10	48.778,40
7	Guarda Patrimonial Plantonista	PLANTÃO 12H	506	204,50	103.477,00
8	Pintor	DIÁRIA	253	174,90	44.249,70
9	Eletricista	DIÁRIA	253	221,20	55.963,60
10	Pedreiro	DIÁRIA	506	205,70	104.084,20
11	Bombeiro Hidráulico	DIÁRIA	253	174,90	44.249,70
12	Calceteiro	DIÁRIA	253	205,70	52.042,10
13	Ajudante de Obras	DIÁRIA	506	159,50	80.707,00
14	Jardineiro	DIÁRIA	253	159,50	40.353,50
15	Topógrafo	DIÁRIA	51	241,00	12.291,00
16	Auxiliar de Topografia	DIÁRIA	51	136,30	6.951,30
17	Engenheiro	DIÁRIA	51	682,12	34.788,12
18	Arquiteto	DIÁRIA	51	682,00	34.782,00
19	Marceneiro e/ou Carpinteiro	DIÁRIA	253	174,90	44.249,70
20	Porteiro	HORA	4048	19,00	76.912,00
21	Recepcionista	HORA	2024	19,00	38.456,00
22	Recepcionista Plantonista	PLANTÃO 12H	253	219,00	55.407,00
23	Auxiliar de Secretaria	DIÁRIA	506	136,30	68.967,80
24	Digitador	HORA	2024	18,40	37.241,60
25	Contínuo	HORA	253	17,00	4.301,00
26	Auxiliar Contábil	DIÁRIA	253	147,30	37.266,90
27	Auxiliar de Transporte	HORA	2024	17,00	34.408,00
28	Instrutor de Atividade Física	DIÁRIA	253	174,90	44.249,70
29	Instrutor de Ensino	HORA	4048	21,80	88.246,40
30	Cozinheiro	HORA	2024	17,70	35.824,80
31	Lavadeiro e/ou Passadeiro	DIÁRIA	253	159,50	40.353,50
32	Agente de Limpeza	HORA	4048	20,00	80.960,00
33	Técnico de Enfermagem Plantonista	PLANTÃO 12H	304	269,00	81.776,00
34	Enfermeiro Plantonista	PLANTÃO 12H	114	566,70	64.603,80
35	Aux. De Enfermagem Plantonista	PLANTÃO 12H	304	269,10	81.806,40

MARCOS AURÉLIO DE PAIVA RÊGO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anderson Raphael Silva de Oliveira
Código Identificador: E6F056F5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/09/2021. Edição 2617
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

